
У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

17 февраля 2021 года Хо 41-уг
Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За достижения в общественной сфере деятельности, за вклад в 
реализацию Общероссийской акции взаимопомощи «#МыВместе» активистам 
волонтерского движения объявить Благодарность Губернатора Иркутской 
области:

АГАПИТОВОЙ Диане Петровне;

АНТОНОВСКОМУ Андрею Валерьевичу;

БАЙБОРОДИНОЙ Кристине Михайловне;

БАРАНОВОЙ Ольге Владимировне;

БЕЛЯЕВУ Александру Александровичу;

БЕЛЯЕВУ Тимуру Федоровичу;

БОЙКОВОЙ Надежде Евгеньевне;

БОЛОТОВОЙ Наталии Андреевне;

БОНДАРЧУК Яне Андреевне;

БРЫЗГ АЛОВУ Александру Ивановичу;

БУРЦЕВУ Юрию Геворковичу;

БУШУЕВУ Константину Сергеевичу;



ВЕРЕЩАГИНОЙ Яне Олеговне; 

ВОЛОШИНОЙ Инне Александровне; 

ГОЛОВИНУ Игорю Дмитриевичу; 

ДУБРОВИНОЙ Анастасии Сергеевне; 

ЕРБАНОВОЙ Марии Евгеньевне; 

ЖАБКИНУ Никите Анатольевичу; 

КИРЕЕВОЙ Марине Владимировне; 

КОЖЕВИНУ Григорию Юрьевичу; 

КУДРЯВЦЕВУ Михаилу Дмитриевичу; 

КУТЕЛЕВУ Михаилу Александровичу; 

ЛАВНИКОВОЙ Екатерине Николаевне; 

ЛОПАТИНСКОЙ Ольге Александровне; 

ЛУКЬЯНОВОЙ Виктории Олеговне; 

ЛЫТКИНОЙ Людмиле Николаевне; 

МЕДВЕДЕВОЙ Екатерине Николаевне; 

МЕДВЕДЕВУ Никите Владимировичу; 

МИНАЕВУ Евгению Павловичу; 

МИНДРУЛЁВУ Якову Александровичу; 

НАЛЕТОВОЙ Дарье Алексеевне; 

РОМАНОВУ Андрею Олеговичу; 

СЕЛЕХОВОЙ Арине Сергеевне; 

СКЛЮЕВОЙ Наталье Александровне; 

СПИРИНОЙ Марине Павловне;

2



3

СТРИЖАК Елизавете Дмитриевне;

ТЕТЕРИНОЙ Дарье Константиновне;

УТКИНОЙ Елизавете Андреевне;

ХВАСТУНОВУ Дмитрию Аждаровичу;

ЯНЫШЕВОЙ Любови Владимировне.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


